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VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO ESPLORATIVO DI 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA SELEZIONE DI OPERATORI 

ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA 

PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 

2 LETTERA C) DEL D.LGS. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

“MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLO STALLONE DELL’EX 

CASERMA DEI CARABINIERI, PER LA REALIZZAZIONE DI UN CENTRO DI 

FORMAZIONE E LA DIVULGAZIONE DEL PIANO DI PROTEZIONE CIVILE”. 

CIG: 7360209C99 – CUP: D84B17000170002 

 

L’anno duemiladiciotto il giorno tredici del mese di marzo alle ore 12:00 in 

Mussomeli, in una sala del Palazzo Municipale aperta al pubblico, il sottoscritto 

Ing. Carmelo Alba, Responsabile Unico del Procedimento, assistito dal Geom. 

Mingoia Enzo nella qualità di Segretario verbalizzante ed alla presenza dei 

testimoni Sig.ra Aina Giuseppina e Sig.ra Catanese Rita; 

PREMESSO: 

-che questa stazione appaltante ha indetto un'indagine di mercato, avente ad 

oggetto l'appalto dei lavori di “Manutenzione straordinaria dello stallone 

dell’ex caserma dei carabinieri, per la realizzazione di un centro di 

formazione e la divulgazione del piano di protezione civile”, al fine di 

individuare, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità e trattamento, 

proporzionalità e trasparenza, le ditte da invitare alla relativa procedura 
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negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell'art. 36, 

comma 2 - lettera c) del D.Lgs 50/2016, previo invito da estendere alle imprese 

in possesso dei requisiti di qualificazione che avanzeranno richiesta a questo 

Comune a seguito di pubblicazione di avviso ad evidenzia pubblica; 

-che detto avviso è stato pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito informatico di 

questa Stazione appaltante dal 20.02.2018 e fino al 12.03.2018, al fine di dare la 

possibilità a tutti i soggetti qualificati a presentare domanda di partecipazione 

entro e non oltre le ore 13,00 del 12/03/2018; 

-che, alla data di scadenza del termine dell’avviso sono pervenute n. 174 

(centosettantaquattro) manifestazioni d’interesse; 

-che preliminarmente si procede, in seduta riservata, ad assegnare ad ogni ditta 

partecipante e ammessa a sorteggio il numero cronologico dal nr. 01 al nr. 174 

in base all'ordine di arrivo all'ufficio protocollo di questo Ente e precisamente: 

 

N° 
BUSTA 

 
Prot. 

 
Data 

 
Mittente 

 
Note 

1 5418 23/02/2018 OMISSIS  

2 5422 23/02/2018 OMISSIS   

3 5471 26/02/2018 OMISSIS   

4 5477 26/02/2018 OMISSIS   

5 5563 27/02/2018 OMISSIS   

6 5601 27/02/2018 OMISSIS   

7 5609 27/02/2018 OMISSIS   

8 5610 27/02/2018 OMISSIS   

9 5684 28/02/2018 OMISSIS   

10 5692 28/02/2018 OMISSIS   

11 5700 28/02/2018 OMISSIS   

12 5792 01/03/2018 OMISSIS   

13 5800 01/03/2018 OMISSIS   

14 5875 02/03/2018 OMISSIS   

15 5876 02/03/2018 OMISSIS   

16 5882 02/03/2018 OMISSIS   

17 5912 02/03/2018 OMISSIS   

18 5914 02/03/2018 OMISSIS   

19 5916 02/03/2018 OMISSIS   

20 5917 02/03/2018 OMISSIS   

21 5918 02/03/2018 OMISSIS   

22 5919 02/03/2018 OMISSIS   
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23 5972 05/03/2018 OMISSIS   

24 5973 05/03/2018 OMISSIS   

25 5977 05/03/2018 OMISSIS   

26 5983 05/03/2018 OMISSIS   

27 5989 05/03/2018 OMISSIS   

28 5999 05/03/2018 OMISSIS   

29 6041 06/03/2018 OMISSIS   

30 6056 06/03/2018 OMISSIS   

31 6061 06/03/2018 OMISSIS   

32 6064 06/03/2018 OMISSIS   

33 6070 06/03/2018 OMISSIS   

34 6071 06/03/2018 OMISSIS   

35 6072 06/03/2018 OMISSIS   

36 6073 06/03/2018 OMISSIS   

37 6074 06/03/2018 OMISSIS   

38 6084 06/03/2018 OMISSIS   

39 6086 06/03/2018 OMISSIS   

40 6088 06/03/2018 OMISSIS   

41 6089 06/03/2018 OMISSIS   

42 6100 06/03/2018 OMISSIS   

43 6117 06/03/2018 OMISSIS   

44 6118 06/03/2018 OMISSIS   

45 6178 07/03/2018 OMISSIS   

46 6182 07/03/2018 OMISSIS   

47 6199 07/03/2018 OMISSIS   

48 6211 07/03/2018 OMISSIS   

49 6213 07/03/2018 OMISSIS   

50 6214 07/03/2018 OMISSIS   

51 6219 07/03/2018 OMISSIS   

52 6220 07/03/2018 OMISSIS   

53 6221 07/03/2018 OMISSIS   

54 6223 07/03/2018 OMISSIS   

55 6224 07/03/2018 OMISSIS   

56 6237 07/03/2018 OMISSIS   

57 6238 07/03/2018 OMISSIS   

58 6246 07/03/2018 OMISSIS   

59 6247 07/03/2018 OMISSIS   

60 6254 07/03/2018 OMISSIS   

61 6262 07/03/2018 OMISSIS   

62 6278 08/03/2018 OMISSIS   

63 6282 08/03/2018 OMISSIS   

64 6308 08/03/2018 OMISSIS   
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65 6326 08/03/2018 OMISSIS   

66 6327 08/03/2018 OMISSIS   

67 6331 08/03/2018 OMISSIS   

68 6338 08/03/2018 OMISSIS   

69 6339 08/03/2018 OMISSIS   

70 6340 08/03/2018 OMISSIS   

71 6342 08/03/2018 OMISSIS   

72 6344 08/03/2018 OMISSIS   

73 6346 08/03/2018 OMISSIS   

74 6347 08/03/2018 OMISSIS   

75 6350 08/03/2018 OMISSIS   

76 6351 08/03/2018 OMISSIS   

77 6353 08/03/2018 OMISSIS   

78 6355 08/03/2018 OMISSIS   

79 6357 08/03/2018 OMISSIS   

80 6359 08/03/2018 OMISSIS   

81 6362 08/03/2018 OMISSIS   

82 6363 08/03/2018 OMISSIS   

83 6364 08/03/2018 OMISSIS   

84 6365 08/03/2018 OMISSIS   

85 6367 08/03/2018 OMISSIS   

86 6368 08/03/2018 OMISSIS   

87 6370 08/03/2018 OMISSIS   

88 6375 08/03/2018 OMISSIS   

89 6380 08/03/2018 OMISSIS   

90 6382 08/03/2018 OMISSIS   

91 6383 08/03/2018 OMISSIS   

92 6384 08/03/2018 OMISSIS   

93 6386 08/03/2018 OMISSIS   

94 6387 08/03/2018 OMISSIS   

95 6388 08/03/2018 OMISSIS   

96 6389 08/03/2018 OMISSIS   

97 6393 08/03/2018 OMISSIS   

98 6395 08/03/2018 OMISSIS   

99 6396 08/03/2018 OMISSIS   

100 6397 08/03/2018 OMISSIS   

101 6399 08/03/2018 OMISSIS   

102 6429 08/03/2018 OMISSIS   

103 6433 08/03/2018 OMISSIS   

104 6435 08/03/2018 OMISSIS   

105 6437 09/03/2018 OMISSIS   

106 6443 09/03/2018 OMISSIS   
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107 6451 09/03/2018 OMISSIS   

108 6452 09/03/2018 OMISSIS   

109 6453 09/03/2018 OMISSIS   

110 6454 09/03/2018 OMISSIS L’impresa associata al  
protocollo di che trattassi 
ha fatto pervenire busta 
integrativa in data 
12.03.2018 alle ore 9:05 
con prot. n. 6561. 

111 6473 09/03/2018 OMISSIS   

112 6478 09/03/2018 OMISSIS   

113 6479 09/03/2018 OMISSIS   

114 6480 09/03/2018 OMISSIS   

115 6486 09/03/2018 OMISSIS   

116 6489 09/03/2018 OMISSIS   

117 6506 09/03/2018 OMISSIS   

118 6507 09/03/2018 OMISSIS   

119 6508 09/03/2018 OMISSIS   

120 6509 09/03/2018 OMISSIS   

121 6510 09/03/2018 OMISSIS   

122 6511 09/03/2018 OMISSIS   

123 6512 09/03/2018 OMISSIS   

124 6513 09/03/2018 OMISSIS   

125 6514 09/03/2018 OMISSIS   

126 6516 09/03/2018 OMISSIS   

127 6517 09/03/2018 OMISSIS   

128 6518 09/03/2018 OMISSIS   

129 6519 09/03/2018 OMISSIS   

130 6521 09/03/2018 OMISSIS   

131 6533 09/03/2018 OMISSIS   

132 6534 09/03/2018 OMISSIS   

133 6535 09/03/2018 OMISSIS   

134 6536 09/03/2018 OMISSIS   

135 6537 09/03/2018 OMISSIS   

136 6538 09/03/2018 OMISSIS   

137 6539 09/03/2018 OMISSIS   

138 6540 09/03/2018 OMISSIS   

139 6544 09/03/2018 OMISSIS   

140 6551 09/03/2018 OMISSIS   

141 6552 09/03/2018 OMISSIS   

142 6554 12/03/2018 OMISSIS   

143 6555 12/03/2018 OMISSIS   

144 6556 12/03/2018 OMISSIS   
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145 6560 12/03/2018 OMISSIS   

146 6563 12/03/2018 OMISSIS   

147 6566 12/03/2018 OMISSIS   

148 6567 12/03/2018 OMISSIS   

149 6568 12/03/2018 OMISSIS   

150 6573 12/03/2018 OMISSIS   

151 6574 12/03/2018 OMISSIS   

152 6575 12/03/2018 OMISSIS   

153 6576 12/03/2018 OMISSIS   

154 6577 12/03/2018 OMISSIS   

155 6586 12/03/2018 OMISSIS   

156 6588 12/03/2018 OMISSIS   

157 6613 12/03/2018 OMISSIS   

158 6614 12/03/2018 OMISSIS   

159 6616 12/03/2018 OMISSIS   

160 6617 12/03/2018 OMISSIS   

161 6618 12/03/2018 OMISSIS   

162 6619 12/03/2018 OMISSIS   

163 6622 12/03/2018 OMISSIS   

164 6623 12/03/2018 OMISSIS   

165 6630 12/03/2018 OMISSIS   

166 6631 12/03/2018 OMISSIS   

167 6636 12/03/2018 OMISSIS   

168 6637 12/03/2018 OMISSIS   

169 6640 12/03/2018 OMISSIS   

170 6642 12/03/2018 OMISSIS   

171 6643 12/03/2018 OMISSIS   

172 6647 12/03/2018 OMISSIS   

173 6648 12/03/2018 OMISSIS   

174 6650 12/03/2018 OMISSIS   

 

-che, pertanto, occorre procedere, mediante sorteggio pubblico, alla 

individuazione delle 20 imprese da invitare per la partecipazione alla gara, così 

come stabilito nell'avviso ad evidenza pubblica; 

Vengono, pertanto, predisposti n° 174 foglietti, di uguali dimensioni riportanti il 

timbro dell’U.T.C. del Comune di Mussomeli, sui quali viene trascritto il numero 

assegnato a ciascuna impresa. 

Tali foglietti vengono ripiegati in egual modo inseriti in una scatola. 

Tutto ciò premesso: 
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Preso atto che alla seduta pubblica risulta presente al di fuori dei componenti 

della commissione incaricati alle operazioni di sorteggio, anche il Sig.: 

Mistretta Gero, in rappresentanza dell’Impresa GEMI s.r.l.; 

Pertanto il Responsabile Unico del procedimento, alla continua presenza dei 

testimoni come sopra individuati, così come stabilito nell’avviso di evidenza 

pubblica, procede al sorteggio di n. 40 (quaranta) protocolli associati alle 

manifestazioni d’interesse pervenute in modo tale da formare la graduatoria 

delle istanze da esaminare; 

Si procede, pertanto, all’estrazione uno per volta dei foglietti dandone lettura ad 

alta voce dei numeri estratti, annotando l’avvenuta estrazione nell’elenco di cui 

all’allegato “A” che fa parte essenziale del presente verbale; 

Pertanto, quindi, constata l’integrità dei plichi, in seduta riservata vengono 

esaminate le manifestazioni d’interesse fino al raggiungimento di n. 20 istanze 

idonee e ammesse, per cui ai primi venti operatori ammessi, di cui all’allegato 

“B” (non reso pubblico fino alla scadenza per la presentazione delle offerte) 

sarà trasmessa, lettera di invito alla procedura negoziata; 

 

n. 

estrazione 

n. 

protocollo 

 

data 

 

esito 

111 6473 09.03.2018 AMMESSA 

116 6489 09.03.2018 AMMESSA 

34 6071 06.03.2018 AMMESSA 

141 6552 09.03.2018 AMMESSA 

15 5876 02.03.2018 AMMESSA 

115 6486 09.03.2018 AMMESSA 

80 6359 08.03.2018 AMMESSA 

8 5610 27.02.2018 AMMESSA 

39 6086 06.03.2018 AMMESSA 

69 6339 08.03.2018  AMMESSA 

137 6539 09.03.2018   AMMESSA 

90 6382 08.03.2018 AMMESSA 



 

 
8 

83 6364 08.03.2018 AMMESSA 

77 6353 08.03.2018 AMMESSA 

46 6182 07.03.2018 AMMESSA 

173 6648 12.03.2018 AMMESSA 

125 6514 09.03.2018 AMMESSA 

85 6367 08.03.2018 AMMESSA 

123 6512 09.03.2018 AMMESSA 

163 6622 12.03.2018 AMMESSA 

 

Ad operazioni concluse il Responsabile del Procedimento alla continua presenza 
dei testimoni, procede alla verifica di tutti i numeri non estratti ai fini della 
correttezza dell’intera procedura. 

Gli operatori economici non sorteggiati risultano i seguenti: 

 

n°  Prot. Data IMPRESA 

1 5418 23/02/2018 G. C. COSTRUZIONI SRL 

2 5422 23/02/2018 ING.DUE SRL 

3 5471 26/02/2018 TAGHER SRL 

4 5477 26/02/2018 C & G COSTRUZIONI DI RESTIVO GERLANDO 

5 5563 27/02/2018 EDILTEC SRL 

6 5601 27/02/2018 CO.GE.M. SAS LA GRECA PALMIRO 

7 5609 27/02/2018 SOCEP SRL 

8 5684 28/02/2018 ALAIMO STEFANO 

9 5692 28/02/2018 SAGESA 

10 5700 28/02/2018 EDILTECNICA COSTRUZIONI SRL 

11 5792 01/03/2018 RAPISARDA PIETRO GIUSEPPE 

12 5800 01/03/2018 CASSISI IGNAZIO FABRIZIO 

13 5875 02/03/2018 PROGETTI  S.A.S. DI NIGRELLI ROBERTO 

14 5882 02/03/2018 SAN DOMENICO S.R.L. 

15 5912 02/03/2018 GI.GA. COSTRUZIONI S.R.L. 

16 5914 02/03/2018 BONFANTE PINO 

17 5916 02/03/2018 TIMETIC SRL 

18 5917 02/03/2018 TI.GI. COSTRUZIONI TUNNO GIUSEPPE 

19 5918 02/03/2018 OLIVERI E DI SALVO S.R.L. 

20 5919 02/03/2018 FAREL IMPIANTI SRL 

21 5972 05/03/2018 BELLIA SALVATORE 

22 5973 05/03/2018 NOCERA VINCENZO 

23 5977 05/03/2018 IMPRESA COSTRUZIONI SAN FRANCESCO SRL 

24 5983 05/03/2018 RIGGI GIUSEPPE 
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25 5989 05/03/2018 B.C.R. PROJECT SNC DI RIZZO CALOGERO 

26 5999 05/03/2018 EDIL HOUSES DI ANICITO MARCO ANTONIO 

27 6041 06/03/2018 SAN GIORGIO COOP 

28 6056 06/03/2018 C.G. DI CALANDRA GIANFRANCO 

29 6061 06/03/2018 F.LLI CANTO SRL 

30 6064 06/03/2018 MATINA GIOVANNI 

31 6070 06/03/2018 TRIPOLI GIUSEPPE 

32 6072 06/03/2018 DI NICA COSTRUZIONI SRL 

33 6073 06/03/2018 AEMME S.R.L. 

34 6074 06/03/2018 CHINA COSTRUZIONI SRL 

35 6084 06/03/2018 MISTRETTA GIUSEPPE 

36 6088 06/03/2018 GEOTEK S.R.L. 

37 6089 06/03/2018 PARISI VINCENZO COSTRUZIONI SRL 

38 6100 06/03/2018 ENERGY PLAN SRL 

39 6117 06/03/2018 TRE ELLE COSTRUZIONI SRL LA COSTRUENDA DI CATERINO A 

40 6118 06/03/2018 S.M. SRL 

41 6178 07/03/2018 BREDIL SRL 

42 6199 07/03/2018 ICS DI SPINELLA ANTONIO 

43 6211 07/03/2018 DUE M S.A.S DI MANCUSO SALVATORE E C. 

44 6213 07/03/2018 VALENZA COSTRUZIONI SRL 

45 6214 07/03/2018 COSTRUZIONE MARIA SS. DEI MIRACOLI DI TERRITO SILVIO 

46 6219 07/03/2018 GIANFURCARO S.R.L. 

47 6220 07/03/2018 S.C.F. COSTRUZIONI SRL 

48 6221 07/03/2018 GEO PLANTS SRL 

49 6223 07/03/2018 CA.RA.DI. COSTRUZIONI SRL 

50 6224 07/03/2018 CO.GER. S.R.L. 

51 6237 07/03/2018 SOCIAP COSTRUZ. S.R.L. UNIPERSONALE A.U. CIMINELLO ANTONINO 

52 6238 07/03/2018 PATRIARCA GROUP SRL 

53 6246 07/03/2018 EREDI MAROTTA SALVATORE 

54 6247 07/03/2018 AN. CO. SRL 

55 6254 07/03/2018 ICEV S.R.L. 

56 6262 07/03/2018 CO.GEN. AP. SRL 

57 6278 08/03/2018 GEMI SRL 

58 6282 08/03/2018 M.R. COSTRUZIONI SRL 

59 6308 08/03/2018 COSTRUZIONI SAN GIUSEPPE DI LANZA VINCENZO & C. S.A.S. 

60 6326 08/03/2018 LO SCRUDATO SALVATORE 

61 6327 08/03/2018 GREEN&HOUSE SRL 

62 6331 08/03/2018 ZEUS COSTRUZIONI SRL 

63 6338 08/03/2018 MONTANA PASQUALE DOMENICO 

64 6340 08/03/2018 CALLARI COSTRUZIONI SRL 

65 6342 08/03/2018 COS.IT SRL 

66 6344 08/03/2018 DIVA SRL 
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67 6346 08/03/2018 FALCO COSTRUZIONI SRL 

68 6347 08/03/2018 ICAM S.R.L. 

69 6350 08/03/2018 FALZONE MICHELE & C. SRL 

70 6351 08/03/2018 agrimpianti s.r.l. 

71 6355 08/03/2018 PIA SRLS 

72 6357 08/03/2018 TOMASINO METALZINCO SRL 

73 6362 08/03/2018 EDILROAD SRL 

74 6363 08/03/2018 SERVIZI & APPALTI DI FANARA CALOGERO 

75 6365 08/03/2018 TE.CA COSTRUZIONI S.R.L. 

76 6368 08/03/2018 CO.ANT.S.R.L. 

77 6370 08/03/2018 GR COSTRUZIONI SOC. COOP. 

78 6375 08/03/2018 AVS COSTRUZIONI SRLS 

79 6380 08/03/2018 EMMECCI SRL 

80 6383 08/03/2018 EDIL SACIF SRL 

81 6384 08/03/2018 ITALCANTIERI 

82 6386 08/03/2018 IMPRESALV S.R.L. 

83 6387 08/03/2018 C.M. COSTRUZIONI SNC 

84 6388 08/03/2018 VULLO CALOGERO 

85 6389 08/03/2018 EDILE V.N.A. SOCIETA' COOPERATIVA 

86 6393 08/03/2018 COSMAK SRL 

87 6395 08/03/2018 PROGRESSO GROUP SRL 

88 6396 08/03/2018 I.M.I.E.T. DI LA PORTA SALVATORE 

89 6397 08/03/2018 LUICAN GROUP DI CANNELLA LUIGI 

90 6399 08/03/2018 DI.BI.GA. COSTRUZIONI SAS DI GASPARE DI GIORGI 

91 6429 08/03/2018 ANTINORO VINCENZO DOMENCO 

92 6433 08/03/2018 F.M.S. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

93 6435 08/03/2018 C.S. COSTRUZIONI SRL 

94 6437 09/03/2018 COENDO SRL 

95 6443 09/03/2018 ISOR COSTRUZIONI SRL 

96 6451 09/03/2018 GUASTO COSTRUZIONI S.R.L. 

97 6452 09/03/2018 MI.CO. SRL 

98 6453 09/03/2018 MEGA SRL 

99 6454 09/03/2018 IMPRESA MADONNA DEI MIRACOLI 

100 6478 09/03/2018 HIMERA SOC. COOP. 

101 6479 09/03/2018 MACOS SOCIETA' COOPERATIVA 

102 6480 09/03/2018 SORCE COSTRUZIONI SRL 

103 6506 09/03/2018 TECNALIBERA SRL 

104 6507 09/03/2018 EREDI GERACI SALVATORE SRL 

105 6508 09/03/2018 SARO COSTRUZIONI S.R.L. 

106 6509 09/03/2018 C.& L. COSTRUZIONI SRL 

107 6510 09/03/2018 INDEDIL SRL 

108 6511 09/03/2018 MOSEDIL SRL 
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109 6513 09/03/2018 PENTA DI CINQUEMANI ROSARIO 

110 6516 09/03/2018 EUROSERVIZI SRL 

111 6517 09/03/2018 CAPODICI CARLO 

112 6518 09/03/2018 CICCONE COSTRUZIONE 

113 6519 09/03/2018 ZAB COSTRUZIONI S.R.L. 

114 6521 09/03/2018 MAJORINO COSTRUZIONI SRL 

115 6533 09/03/2018 LA PIANA GIUSEPPE 

116 6534 09/03/2018 VIMAN S.R.L. 

117 6535 09/03/2018 I.C.E.S. S.R.L. 

118 6536 09/03/2018 ZACCARIA SRL 

119 6537 09/03/2018 GENCO SRL 

120 6538 09/03/2018 GRUPPO VENERE SRL 

121 6540 09/03/2018 SIKELIA CONSORZIO STABILE SIKELIA SOC. CONSORTILE A R.L. 

122 6544 09/03/2018 SAN FRANCESCO SRL 

123 6551 09/03/2018 C.S.T. COSTRUZIONI SRL 

124 6554 12/03/2018 CO.MIN. S.R.L. 

125 6555 12/03/2018 GEI SRL 

126 6556 12/03/2018 S.I.E.E.M. S.R.L. 

127 6560 12/03/2018 CGS COSTRUZIONI SRL 

128 6563 12/03/2018 COREGA S.R.L. 

129 6566 12/03/2018 COGESP S.R.L. 

130 6567 12/03/2018 MA.CO. DI MANTIO GIUSEPPE 

131 6568 12/03/2018 EMILIANA SUD SOC COOP.-PAM SRL 

132 6573 12/03/2018 BUTTACI FABRIZIO 

133 6574 12/03/2018 S.C.M. SRL 

134 6575 12/03/2018 COSTRUZIONE GREEN S.R.L. 

135 6576 12/03/2018 COFER SRL 

136 6577 12/03/2018 JEMA ARTIGIANA DI PORCASI FRANCESCO 

137 6586 12/03/2018 CATALANO FRANCESCO 

138 6588 12/03/2018 SICIL SERVICE SOC. COOP. 

139 6613 12/03/2018 BONOMO GERO 

140 6614 12/03/2018 MONTEDILE SOC. COOP. 

141 6616 12/03/2018 IMPRESA EDILE NOTARO LORETO 

142 6617 12/03/2018 CO.REA.L. SOC.COOP. 

143 6618 12/03/2018 DEMETRA LAVORI SRL 

144 6619 12/03/2018 CATENA SRL 

145 6623 12/03/2018 GERACI GIUSEPPE COSTRUZIONI SRL 

146 6630 12/03/2018 SANTA ROSA SOC. COOP 

147 6631 12/03/2018 C.M.C. SRL 

148 6636 12/03/2018 A.G.R. SRL 

149 6637 12/03/2018 GEODESIA S.R.L. 

150 6640 12/03/2018 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. 
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151 6642 12/03/2018 SDM COSTRUZIONI SRL 

152 6643 12/03/2018 INTESA VERDE SRL 

153 6647 12/03/2018 TRUBIA IGNAZIO 

154 6650 12/03/2018 CIALONA GIOVANNA 
 

 

Si da atto che i plichi non esaminati rimangono agli atti chiusi; 

L'accesso agli atti relativo ai nominativi degli operatori sorteggiati è differito fino 

alla scadenza del termine della presentazione dell'offerta, ai sensi dell'art. 53 

comma 2 lettera b) del D.Lgs. nr. 50/2016. 

Il carteggio relativo alla procedura di cui sopra viene chiuso e custodito a cura 

del R.U.P. nella cassaforte dell'Ufficio Tecnico. 

Dal che si è redatto il presente verbale, composto da n. 12 pagine, che previa 

lettura, viene sottoscritto dal Responsabile Unico del procedimento, dai 

Testimoni e dal Segretario Verbalizzante, chiuso alle ore 14:00. 

 

    IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  
             F.to   (Ing. Carmelo Alba) 
 
 
           I TESTIMONI  
     F.to   Sig.ra Aina Giuseppina 

     F.to   Sig.ra Catanese Rita 

          IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
     F.to     Geom. Mingoia Enzo 
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ALLEGATO - A)  

AL VERBALE DEL 13.03.2018 DI SORTEGGIO PUBBLICO ESPLORATIVO 

DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA SELEZIONE DI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA 
PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 
LETTERA C) DEL D.LGS. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
“MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLO STALLONE DELL’EX 
CASERMA DEI CARABINIERI, PER LA REALIZZAZIONE DI UN CENTRO DI 
FORMAZIONE E LA DIVULGAZIONE DEL PIANO DI PROTEZIONE CIVILE”. 
 

CIG: 7360209C99 – CUP: D84B17000170002 

 

ELENCO DELLE IMPRESE SORTEGGIATE 
-  

N°  
Ordine 

ESTRAZIONE N° BUSTA Prot. Data Mittente 

1 111 6473 09.03.2018 OMISSIS 

2 116 6489 09.03.2018 OMISSIS 

3 34 6071 06.03.2018 OMISSIS 

4 141 6552 09.03.2018 OMISSIS 

5 15 5876 02.03.2018 OMISSIS 

6 115 6486 09.03.2018 OMISSIS 

7 80 6359 08.03.2018 OMISSIS 

8 8 5610 27.02.2018 OMISSIS 

9 39 6086 06.03.2018 OMISSIS 

10 69 6339 08.03.2018 OMISSIS 

11 137 6539 09.03.2018 OMISSIS 

12 90 6382 08.03.2018 OMISSIS 

13 83 6364 08.03.2018 OMISSIS 

14 77 6353 08.03.2018 OMISSIS 



 

 
14 

15 46 6182 07.03.2018 OMISSIS 

16 173 6648 12.03.2018 OMISSIS 

17 125 6514 09.03.2018 OMISSIS 

18 85 6367 08.03.2018 OMISSIS 

19 123 6512 09.03.2018 OMISSIS 

20 163 6622 12.03.2018 OMISSIS 

21 19 5916 02.03.2018 OMISSIS 

22 2 5422 23.02.2018 OMISSIS 

23 153 6576 12.03.2018 OMISSIS 

24 101 6399 08.03.2018 OMISSIS 

25 110 6454 09.03.2018 OMISSIS 

26 45 6178 07.03.2018 OMISSIS 

27 76 6351 08.03.2018 OMISSIS 

28 82 6363 08.03.2018 OMISSIS 

29 142 6554 12.03.2018 OMISSIS 

30 114 6480 09.03.2018 OMISSIS 

31 78 6355 08.03.2018 OMISSIS 

32 132 6534 09.03.2018 OMISSIS 

33 136 6538 09.03.2018 OMISSIS 

34 75 6350 08.03.2018 OMISSIS 

35 17 5912 02.03.2018 OMISSIS 

36 43 6117 06.03.2018 OMISSIS 

37 49 6213 07.03.2018 OMISSIS 

38 133 6535 09.03.2018 OMISSIS 

39 158 6614 12.03.2018 OMISSIS 

40 109 6453 09.03.2018 OMISSIS 
 

 

    IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  
             F.to    (Ing. Carmelo Alba) 
 

      

          I TESTIMONI  
     F.to  Sig.ra Aina Giuseppina 

     F.to  Sig.ra Catanese Rita 

            IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
     F.to   Geom. Mingoia Enzo 
 
     

 


